平成３０年 ９月 ２９日

保護者の皆様

日野市立夢が丘小学校

校 長  山 本 剛 秀

１０月２日の運動会について

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

本日の運動会には、ご来校いただきありがとうございました。あいにく天候で中断となりましたので、１０月２

日（火）に残りのプログラムを実施いたします。つきましては、下記のようにいたしますので、ご理解ご協力を

よろしくお願いいたします。

記

１ 日時    １０月２日(火) 午前８時５０分から（終了は１１頃を予定しています。）

※１０月２日(火)が雨天の場合３日(水)に実施

２ 場 所  夢が丘小学校 校庭

３ 児童登校 午前８時２０分まで（係によっては早めの登校になります）

※延期の場合は、６時４５分頃に「日野市メール配信サービス」を流します。

※電話でのお問い合わせはご遠慮願います。

４ 持ち物 ・体育着（家から着てこない）、赤白帽

      ・水筒

      ・タオルやハンカチ（汗ふき用）

      ・学年や係で必要なもの

      ・学習用具については各学年で連絡済みです。

５ 服 装 ・天候の具合によって、上着等を持たせる等、適切な服装をお願いします。

６ 昼 食 ・給食があります。

７ その他  当日朝の場所取りや各種注意事項は９月１２日配布の「運動会についてのお知らせとお

願い」に準じます。また、ホームページに当日のプログラムを掲載します。ご確認くだ

さい。

【問合せ先】日野市立夢が丘小学校

副校長  植 田  卓

電話：042-591-7011

FAX：042-591-7012